Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 04.04. 2016 года  № 451

О внесении изменений в Муниципальную
программу «Современное образование
в Волосовском муниципальном
районе Ленинградской области.»

В соответствии с решением совета депутатов Волосовского муниципального района № 118  от 23 марта  2016 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 16 декабря 2015 года № 99 «О бюджете муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год и плановый период  2017 и 2018 годов» постановляю:

1. Внести в Муниципальную программу «Современное образование в Волосовском муниципальном районе Ленинградской области», утвержденную постановлением администрации муниципального образования  Волосовский муниципальный  район № 3619 от 19.11.2013 года изменения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район http://волосовский район.рф;

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

         4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя Комитета образования администрации Волосовского муниципального района Фалеву Т.В.

Глава администрации                                                                        В. В. Рыжков

Разослано: в дело, Комитет образования, Комитет финансов и структурные подразделения администрации муниципального образования  Волосовский муниципальный район.

Фалева Т.В.
21-065